Реш 8/23 от 07.07.2023

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07.07.2023г.  № 8/23

пгт Малышева

О работе системного администратора КСА ГАС «Выборы»

Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии по

уточнению территориального фрагмента

базы данных Регистра избирателей,

исполнению других должностных обязанностей

за первое полугодие 2023 года

Заслушав отчет Макаровой М.П., ведущего специалиста

информационного управления аппарата Избирательной комиссии

Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности

системного администратора Малышевской поселковой территориальной

избирательной комиссии, Малышевская поселковая территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Принять к сведению информацию о работе системного

администратора КСА ГАС «Выборы» по уточнению территориального

фрагмента базы данных Регистра избирателей, соблюдении мер безопасности

и поддержании сведений об избирателях Малышевского городского округа в

актуальном состоянии (прилагается).

2. Продолжить работу на территории муниципального образования

Малышевского городского округа по обеспечению функционирования

Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников

референдума в Российской Федерации.

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

Избирательной комиссии Свердловской области.

Реш 8/23 от 07.07.2023

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Стригулину К.А.

Председатель Малышевской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

К.А. Стригулина

Секретарь Малышевской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

М.П. Макарова